
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Silniční správní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě.
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé
stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

otisk úředního razítka
Ing. Miloslava Kalivodová
vedoucí odboru místního hospodářství
Městského úřadu Louny

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce v Obci Blšany u Loun a Městském úřadu Louny
po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí
vrátit Městskému úřadu Louny, odboru MH.

Vyvěšeno dne :/4 ~. '*0)0

Podpis a razítko: ~cbdl.lJk,tCl.'

Sejmuto dne : ~ ~. ~O~a

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písmo i) ve výši 2500 Kč byl zaplacen na účet MÚ Louny vedený u ČS a.s., č.ú. 19-
1020793399/0800 VS 1361392711.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. O., správní úsek Louny, Poděbradova č.p. 2653, 440 01
Louny 1
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9
Otakar Slapnička, Hřivčice č.p. 75, Peruc, 440 01 Louny 1
Jitka Bažantová, Snp č.p. 2062 44001 Louny 1
Rudolf Šoura, Blšany u Loun č.p. 81, 440 01 Louny 1
Radek Kozel, Blšany u Loun č.p. 84, 440 01 Louny 1
Danuše Chládková, Blšany u Loun č.p. 80, 440 01 Louny 1
František Valach, Blšany u Loun č.p. 86, 440 01 Louny 1
Petr Minka, Blšany u Loun č.p. 82, 440 01 Louny 1
Petr Jurčička, Blšany u Loun č.p. 115, 440 01 Louny 1
Jaroslava Peterková, Lounská č.p. 375, 439 02 Cítoliby
Eva Vořechová, Navigátorů č.p. 620/5 Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614
Josef Brabec, Dvořákova č.p. 1343, 440 01 Louny 1
Josef Srp, Blšany u Loun č.p. 3, 440 01 Louny 1
Zdeněk Kozák, Blšany u Loun č.p. 106, 440 01 Louny 1
Zdeňka Tajtlová, Šafaříkova č.p. 2527, 440 01 Louny 1

8USTREDNA
415-621-111

E-MAIL
zlatohlavek@mulouny.cz

FAX INTERNET BANKOVNI SPOJENI rc
415621 100 ČS Louny.č.u. 19-1020793399/0800 2652C

www rnutounv.cz
Strana 5 (celkem 6) MULNCJ 64555/2010


